1

Secretaria Legislativa

De: naoresponda@tecban.com.br
Enviado em: sábado, 12 de outubro de 2024 11:13
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: BH 03798560 Uso Confidencial

--------------------------------------------------------------
Mensagem original:
De: Secretaria Legislativa
Enviada em: sexta-feira, 11 de outubro de 2024 08:20
Para: TECBAN - Canal de Atendimento Banco24Horas
Assunto: RES: EXT - Encaminha Requerimento nº 277/2024 ao Banco 24 Horas (ref. implantação de caixa eletrônico)
Prioridade: Alta

De: Secretaria Legislativa
Enviada em: quinta-feira, 10 de outubro de 2024 14:01
Para: TECBAN - Canal de Atendimento Banco24Horas ; Ouvidoria TecBan
Cc: Ana ; Felipe ; Larissa ; rita@jacarei.sp.leg.br; Salette ; wagner.secretaria@jacarei.sp.leg.br
Assunto: EXT - Encaminha Requerimento nº 277/2024 ao Banco 24 Horas (ref. implantação de caixa eletrônico)
Prioridade: Alta
--------------------------------------------------------------

Olá,

Sua solicitação 03798560 foi direcionada para equipe interna.
Responderemos o mais breve possível.

Agradecemos sua compreensão e estamos à disposição, através dos nossos canais de atendimento.

Atenciosamente,
Equipe Banco24Horas
Atendimento ao Estabelecimento Comercial 0800 286 8483 ou banco24horas.com.br
Consulta de depósitos realizados no Banco24horas acesse o Portal do Estabelecimento Comercial:
https://www.banco24horasclientes.com.br
tecban.com.br | twitter | youtube | facebook | instagram
tecban.com.br | twitter | youtube | facebook | instagram

Baixe o aplicativo de busca Banco24Horas (Android, iOS e Windows Phone)

As informações contidas nesta mensagem e nos arquivos  anexados são de conteúdo confidencial e/ou legalmente privilegiadas. Se você  não for o
destinatário ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, não deve  usar, copiar ou divulgar as informações nela contida ou tomar qualquer ação com
base em seu conteúdo. Pedimos que nos retorne este e-mail, eliminando, desde  logo, seu conteúdo de sua base de dados, registros ou sistema de controle.
Este  ambiente está sujeito a monitoramento.

1

Secretaria Legislativa

De: Carlos Eduardo Martins <Carlos.Martins@tecban.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 14 de outubro de 2024 14:18
Para: legislativo@jacarei.sp.leg.br
Assunto: Contato Banco24Horas

Boa tarde, Felipe,
Sou Carlos Martins , Executivo do Banco24Horas
Segue meu contato telefônico
11961827664